



PREZYDENT MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE
ul. Bytomska 84
41-940 Piekary Śląskie

Piekary Śląskie, dnia 05.01.2022 r.

BZP.271- 64/IG/21

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Dotyczy postępowania pn.: „**Konserwacja i bieżące utrzymanie sygnalizacji świetlnej na terenie Miasta Piekary Śląskie w roku 2022**”.

Komisja Przetargowa powołana do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy i wyboru wykonawcy dla zadania jw. informuje, że w dniu 05.01.2022 r. unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 pkt. 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. Zamawiający unieważnia postępowanie, jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu.

Uzasadnienie faktyczne:

W postępowaniu jw. w terminie przewidzianym na składanie ofert wpłynęła jedna oferta podlegająca odrzuceniu. Zamawiający w dniu 30.12.2021 r. dokonał modyfikacji SWZ oraz załączników (wzoru umowy oraz formularza oferty) wprowadzając niezbędne zapisy zgodne z ustawą o elektromobilności i paliwach alternatywnych. Oferta została złożona na formularzu oferty przed zmianami. W związku z tym, że nie można uzupełniać formularza oferty Zamawiający nie może stwierdzić czy oferta jest zgodna z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie prawne:

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Ewa Grabiarz